
 
                                                                        D I S P O Z I Ț I E 

Privind actualizarea Comisiei comunale Bărăști pentru recensământului general agricol  
       Având în vedere: 
           -necesitatea constituirii comisiei comunale Bărăști, pentru organizarea și efectuarea lucrărilor 
de recensământ general agricol runda 2020. 
          -referatul secretarului general, privind actualizarea comisiei comunale pentru efectuarea 
recensământului general agricol 2020 datorita modificarilor aparute dupa alegerile locale ; 
          -prevederile art.9, alin.(2) din O.U.G. nr. 22/2020 privind recensământul general agricol din 
Romănia runda 2001; 
          -anexa nr.6 privind Componența comisiilor comunale, orășenești, municipale ale sectoarelor 
municipiului București, pentru recensământul general agricol din O.U.G. nr. 22/2020; 
          -În temeiul prevederilor art.156 alin.(1) art.196 alin.(1) lit. b) și ale art.240 din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 
          Primarul comunei Bărăști, județul Olt, emite următoarea: 
 
                                                                        D I S P O Z I Ț I E 
 
         Articolul 1 – Pentru pregătirea, organizarea, conducerea și efectuarea lucrărilor de recesământ, 
la nivelul Comunei Bărăști, județul Olt, se actualizeaza  ,, Comisia comunală Bărăști pentru 
recesământul general Agricol , în următoarea componență : 
            1. Președinte     - Predel Augustin , primarul comunei Bărăști 
            2. Secretar         - Vețeanu Nicolae Marius , secretar general al comunei Bărăști 
            3. Membrii         - Firicel Daniel , funcționar public-consilier cu atribuții în completarea   
                                         registrului agricol 

            4.  - Boeru Marius - Viceprimar  
            5.                        - Stanescu Ionel – Consilsier Primar. 

Articolul 2 – Membrii comisiei de la art. 1 , vor îndeplini la termen lucrările și activitățile privind 
organizarea, conducerea și efectuarea lucrărilor de pregătire a recensământului general agricol                       
Articolul 3. Dispoziția va fi comunicată catre: 

- Persoanelor nominalizate la art.1 
- Institutiei Prefectului judetului Olt 

 
    
                          PRIMAR                                                          VIZAT  PENTRU  LEGALITATE 
                      Predel Augustin.                                                       SECRETAR  GENERAL 
                                                                                                          Veteanu Nicolae Marius 
 
 
 
       

Nr. 66 din 25 Martie 2020 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


